田东县农业农村局
2021年公开招募特聘农技员拟聘用人员名单公示
根据《田东县农业农村局关于公开招募特聘农技员的公告》有关规定，经过个人申请、技能考核、资格审查等有关程序，拟聘用陆秀缎、黎文设等2名同志为田东县农业农村局特聘农技员，现将名单予以公示，公示期2021年6月30日至2021年7月6日，如对公示人员有异议，请以书面形式，并署真实姓名、联系电话和联系地址，于2021年7月6日前邮寄或直接送达田东县农业农村局旧办公楼三楼田东县农业技术推广中心（直接送达的以送达时间为准，邮寄的以寄信时的当地邮戳为准），逾期不予以受理。
地址:田东县平马镇朝阳路1号
邮政编码:531599
联系电话:5222350
田东县农业农村局
2021年6月30日